CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

19 Thanos

29 Furacao

3¢ Mistério

49 Blindado

59 Caverao

62 Pokemon

79 Mineirinho

82 Cachorro Louco

990 Zeus

Proprietario
Genesio de Paula
Reginaldo
Fabiano
Edgard Barreto
Gustavo / Edgard
Joni
Vinicius
Aguilar/ Kaua

Marcelo Theo

27/08/2022
Origem

Juparana
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

116

107

97

94

89

88

85

82

76

Pontos

15

14

13

12

11

10
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